
Der Herbst - die bunte Jahreszeit

Spätsommer und Frühherbst

Dies ist die Zeit, um vor dem Winter die Farben der 
Natur und die Früchte unserer Pflanzen zu geniessen.

Tanken sie Energie für die kalte Jahreszeit bei einem 
Spaziergang durch den Wald oder einer Wanderung 
in den Bergen.

Bleiben sie in lebendigem Kontakt mit der Natur und 
ernten sie Ruhe, Kraft und Leichtigkeit.

Wir wünschen Ihnen einen schönen Herbst

Ihr Team der

Wertach-Apotheke

10% Rabatt10% Rabatt10% Rabatt10% Rabatt
für Sie!für Sie!für Sie!für Sie!
auf einen Artikel Ihrer Wahl.auf einen Artikel Ihrer Wahl. 

Gültig von 01.09.2023 bis 30.09.2023.
Ausgenommen sind rezeptpflichtige Artikel, Zuzahlungen, 
Inkontinenzartikel und bereits rabattierte Artikel. Gilt nicht 
für Sonderanfertigungen.
Wertach Wertach Wertach Wertach Apotheke KaufbeurenApotheke KaufbeurenApotheke KaufbeurenApotheke Kaufbeuren

3 Duschgele von 
Caudalie für nur 20 €

Gültig von 01.09.2023 bis 30.09.2023.
Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten, nicht gültig 
für Produkte, die extra bestellt werden müssen.
Wertach Wertach Wertach Wertach Apotheke KaufbeurenApotheke KaufbeurenApotheke KaufbeurenApotheke Kaufbeuren

Wertach Apotheke OHG
Eva Roetzer-Janko, Birgitte 
Muron Neugablonzer Strasse 31 
87600 Kaufbeuren
Telefon: 08341-3434
Telefax: 08341-73354 
wertachapotheke.kf@t-online.de

Unsere Öffnungszeiten:
Montag - Freitag:
8:00 - 18:30 Uhr

Samstag:
8:00 - 12:30 Uhr



Diclo-ratiopharm Schmerzgel
Schmerzstillend, entzündungshemmend,
kühlend bei akuten Zerrungen,
Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff:
Diclofenac-Natrium. ***

10,95 € 100 g

14,49 €statt**
109,50 € / 1 kg

Sie sp
aren

 24%!

WICK
ZzzQuil Gute Nacht ***

11,95 € 30 ST

14,99 €statt** Sie sp
aren

 20%!

Dr. Böhm Kürbis für die Frau
Für eine normale Blasenfunktion bei
überaktiver Blase. Mit hochdosiertem
Kürbiskern-Extrakt.

23,50 € 60 St

29,90 €UVP* Sie sp
aren

 21%
!

PHYSIOGEL CALMING
RELIEF A.I. CREME
Für trockene, juckende und gereizte Haut.

15,50 € 50 ml

19,90 €UVP*
310,00 € / 1 l

Sie sp
aren

 22%!

Floradix mit Eisen
Tonikum
Pflanzliches Tonikum schützt vor
Eisenmangel, aktiviert die Blutbildung,
Vitalität, Sauerstoffversorgung und
Konzentrationsfähigkeit. ***

18,95 € 700 ml

23,99 €UVP*
27,07 € / 1 l

Sie sp
aren

 21%
!

Magnesium Verla 300 Granulat
Diätetisches Lebensmittel zur
ausreichenden Magnesium-Versorgung bei
erhöhtem Bedarf, wie z.B. intensiver
Muskelanstrengung und Stress. Wirkstoff:
Magnesiumcitrat. 

16,50 € 50 Bt

20,65 €UVP* Sie sp
aren

 20%!

Traumeel S Tabletten
Registriertes homöopathisches Arzneimittel,
daher ohne Angabe einer therapeutischen
Indikation.  ***

10,50 € 50 St

13,24 €statt** Sie sp
aren

 21%
!

Schoenenberger
Weißdorn Saft
Naturreiner Heilpflanzensaft stärkt Herz und
Kreislauf. Ohne Konservierungsstoffe. ***

6,25 € 200 ml

7,95 €UVP*
31,25 € / 1 l

Sie sp
aren

 21%
!

IBEROGAST ADVANCE
Iberogast® ADVANCE ist besonders für
Patienten geeignet, die unter häufig
wiederkehrenden Beschwerden leiden. Es
beruhigt den gereizten Magen und Darm ab
der ersten Einnahme. ***

8,95 € 20 ML

11,28 €statt** Sie sp
aren

 21%
!

Linola Atmungaktiver
Schutz-Balsam
Schützt vor Nässe und Wundscheuern im
Intim- und Po-Bereich. Für Babys geeignet.

12,50 € 100 ml

15,99 €UVP*
125,00 € / 1 l

Sie sp
aren

 22%!

Aktuelle Angebote für Sie...
vom 01.09.23 bis 30.09.23

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat
reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Wertach Apotheke OHG, Neugablonzer Strasse 31, 87600 Kaufbeuren




